

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ: โครงการก่อสร้างสะพานข้ามลำน้ำมวบบ้านศรีบุญเรือง โครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงโป่งคำ อำเภอสันติสุข จังหวัดน่าน

สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน 494,995.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๓ สิงหาคม ๒๕๖๒ เป็นจำนวนเงิน 494,995.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)

4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาจากท้องตลาด

- นายยงยุทธ มหายศนันท์

- นายวิเชียรรัตน์ ก่อเผื่อ

- นายสมฤทธิ ฐณตัน

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นายปิยะ สุทธิเขต เจ้าหน้าที่พัสดุ

ตารางเปรียบเทียบราคาการจัดซื้อ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหลังสุด	รวมราคาหลังสุด	นายยงยุทธ มหายสนันท์		นายวิเชียรรัตน์ ก้อเฟือ		นายสมฤทธิ รุ่งตัน	
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	500	ถุง	150	75,000	150	75,000	155	77,500	165	82,500
2	ทรายหยาบ	55	ลบ.ม.	1,000	55,000	1,000	55,000	1,000	55,000	1,000	55,000
3	หินโรงโม้ ¾ นิ้ว	80	ลบ.ม.	1,000	80,000	1,000	80,000	1,000	80,000	1,000	80,000
4	ดินถม	350	ลบ.ม.	90	31,500	90	31,500	90	31,500	95	33,250
5	ไม้แบบ ไม้อัด 12 มม.	30	แผ่น	600	18,000	600	18,000	600	18,000	600	18,000
6	ไม้ค้ำยัน Ø 4"X4 เมตร	30	ท่อน	140	4,200	140	4,200	140	4,200	140	4,200
7	ตะปู	35	กก.	50	1,750	50	1,750	50	1,750	50	1,750
8	เหล็ก RB Ø 6 มม.	18	เส้น	81	1,458	81	1,458	81	1,458	82	1,476
9	เหล็ก RB Ø 9 มม.	7	เส้น	150	1,050	150	1,050	150	1,050	150	1,050
10	เหล็ก DB Ø 12 มม.	240	เส้น	250	60,000	250	60,000	250	60,000	250	60,000
11	เหล็ก DB Ø 16 มม.	389	เส้น	350	136,150	350	136,150	350	136,150	350	136,150
12	เหล็ก RB Ø 25 มม. (Dowel)	11	เส้น	950	10,450	950	10,450	950	10,450	960	10,560
13	ลวดผูกเหล็ก	87	กก.	65	5,655	65	5,655	65	5,655	65	5,655
14	ราวท่อนเหล็กอาบสังกะสี 2 นิ้ว	8	เส้น	1,835	14,680	1,835	14,680	1,835	14,680	1,835	14,680
15	ยางแอสฟัลท์	6	ลิตร	17	102	17	102	17	102	20	120
รวม					494,995		494,995		497,495		504,391
รวมซื้อ					494,995						